ИВАНОВСКАЯ     ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ     ЮЖСКОГО     МУНИЦИПАЛЬНОГО     РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2014 год   № 649-п
г. Южа

О внесении изменения  в постановление Администрации Южского
муниципального района от 25.12.2013 г.  № 1121-п  «О координационном

совете при главе администрации Южского муниципального района»

  В  соответствии с экспертным  заключением  №  1569  от  20.05.2014  на
постановление   Администрации  Южского  муниципального  района  от
25.12.2013  № 1121-п  «О координационном Совете  при  главе  администрации
Южского муниципального района», Администрация Южского муниципального
района

п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального района
от  25.12.2013  г.   №  1121-п   «О  координационном  совете  при  главе
администрации Южского муниципального района» следующее изменение:

  Наименование  постановления  изложить  в  новой  редакции:  «О
координационном совете при главе администрации Южского муниципального
района Ивановской области по противодействию коррупции»

   2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Южского
муниципального  района  и  в   официальном издании  «Правовой Вестник
Южского муниципального района».

Глава администрации

Южского муниципального района                                      С.Ю. Кропотов